

## 'Bakiyev Türkiye'de' iddiası

**Kırgızistan'da muhalefetin yönetime el koymasının ardından ülkenin güneyine sığındıktan sonra dün Kazakistan'a kaçan devrik Devlet Başkanı Kurmanbek Bakiyev'in dün gece Türkiye'ye gittiği ve sığınma talebinde bulunduğu iddia edildi**

Kanlı 7 Nisan protestoları ardından muhalefetin yönetime el koyması üzerine güneydeki Celalabad'a kaçan Bakiyev, eşi ve iki çocuğuyla dün, ABD, Rusya ve Kazakistan devlet başkanlarının yardımıyla Kazakistan'ın Taraz kentine kaçtı. Dün gece ise Rus Interfaks ajansı, teyit edilmemiş bazı bilgilere dayanarak Bakiyev'in Kazakistan'da bir süre kaldıktan sonra Türkiye veya Letonya'ya gideceğini bildirdi. İntarfaks'ın ardından Kırgız haber ajansı AKI-Press da, Bakiyev'in Türkiye yolunda olduğunu duyurdu.

### Ankara'yla ilk temas

Bu sırada Ankara'da devrik Kırgız liderinin Türkiye'den iltica talebinde bulunduğu haberleri ortaya atıldı. Konuyla ilgili Reuters ajansının sorularını yanıtlayan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Bakiyev'den iltica talebi yönünde kendilerine bir istek ulaşmadığını söylemekle yetindi. Ancak Erdoğan, Türkiye'nin Kırgızistan'daki krizin çözüme kavuşturulması için yardıma hazır olduğunu bildirdi. Bakiyev, ülkesinden kaçarken yeni yönetimin iki numaralı ismi Almazbek Atambayev, dün Ankara'ya gelerek temaslarda bulundu. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Kırgızistan Geçici Hükümeti'nin Ekonomiden Sorumlu Başbakan Birinci Yardımcısı Almazbek Atambayev'e, Moskova'dan Ankara'ya gelmesi için özel uçak gönderdi. Atambayev, Gül ile görüşmesinin ardından yaptığı açıklamada, Türkiye'deki parlamenter rejimi model alacakları anayasa değişikliği yapacaklarını belirterek, "Kırgızistan'da bundan sonra başkanlık sistemi olmaz. Bir başkan geliyor han oluyor, padişah oluyor" dedi.

### Erdoğan'dan yemek

Başbakan Erdoğan da, Almazbek Atambayev onuruna Başbakanlık Resmi Konutu'nda sürpriz bir yemek verdi. Erdoğan'ın programında görünmeyen sürpriz yemekte Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik, Başbakanlık Müsteşar Yardımcısı Hakan Fidan hazır bulundu. Başbakanlık Konutu'nda yaklaşık 1.5 saat süren sürpriz yemekte Atambayev'in Kırgızistan'da yapılması düşünülen anayasa değişikliği konusunda Erdoğan ile görüş alışverişinde bulunduğu öğrenildi.



Devrik Kırgız lider Bakiyev